
ZARZĄDZENIE NR 163/23 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 5 października 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572. 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641) oraz Uchwały 
Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 163/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 października 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, qaz i wodę 791 000,00 10 000,00 0,00 801 000,00

40002 Dostarczanie wody 791 000,00 10 000,00 0,00 807 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 791 000,00 10 000,00 801 000,00

600 Transport i łączność 1 232 837,00 8 000,00 121 000,00 1 119 837,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 232 837,00 8 000,00 121 000,00 1 119 837,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 699 266,00 8 000,00 691 266,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 174 371,00 8 000,00 182 371,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 359 200,00 113 000,00 246 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 117 540,00 0,00 50 000,00 67 540,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 540.00 0,00 50 000,00 67 540,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 117 540,00 50 000,00 67 540,00
750 Administracja publiczna 3 643 753,00 652 017,00 17 486,00 4 278 284,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 389 847,00 645 017,00 15 786,00 4 019 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 657 483,00 450 817,00 3 108 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Własne 212 099,00 15 786,00 196 313,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 455 066,00 97 036,00 552 102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 65 199,00 4 364,00 69 563,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 92 800,00 92 800,00

75095 Pozostała działalność 253 906,00 7 000,00 1 700,00 259 206,00
4260 Zakup energii Własne 40 018,00 5 000,00 45 018,00
4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 2 542,00 1 700,00 842,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 211 346,00 2 000,00 213 346,00

801 Oświata i wychowanie 809 857,00 17 498,00 0,00 827 355,00

80101 Szkoły podstawowe 437 643,00 12 114,00 0,00 449 757,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 437 643,00 12 114,00 449 757,00

80104 Przedszkola 372 214,00 5 384,00 0,00 377 598,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 372 214,00 5 384,00 377 598,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 1 500,00 0,00 5 500,00

85216 Zasiłki stale 4 000,00 1 500,00 0,00 5 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 4 000,00 1 500,00 5 500,00

855 Rodzina 1 200,00 1 000,00 0,00 2 200,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 200,00 1 000,00 0,00 2 200,00

4580 Pozostałe odsetki Własne 1 200,00 1 000,00 2 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 367 539,00 83 700,00 62 183,00 389 056,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 263,00 1 700,00 0,00 8 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 7 263,00 1 700,00 8 963,00

Strona 1


